Enviar o processo a PROJUR, para as devidas providências; Item 02 – Processo 
nº0901090005542, ANTÔNIO FÉLIX DE OLIVEIRA JÚNIOR, a CAFI solicita autorização 
para reconhecimento do débito como despesa do exercício anterior, bem como autorização para 
pagamento no valor de R$583,64 (quinhentos e oitenta e três reais e sessenta e quatro centavos), 
referente ao auto de apreensão, Antônio Félix de Oliveira Júnior – a Diretoria Colegiada reconhece 
o débito, bem como autoriza o pagamento no valor de R$583,64. Enviar o processo à CAFI, para 
as devidas providências;